
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2786695

Prodej samostatného RD, 220 m2, Tisová (okres Tachov)

Prodej rodinného domu 1345 m2, Tisová, okr.
Tachov
ČÍSLO ZAKÁZKY: 880353 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Tisová (okres Tachov)

Prodej rodinného domu 1345 m2, Tisová, okr. Tachov

Na prodej částečně podsklepený, dvoupodlažní rodinný dům se
zahradou s celkovou výměrou pozemku 1345 m2. K domu náleží
druhá zděná stavba s možností využití pro podnikatelské či kutilské
zázemí. Při vstupu na pozemek lze zaparkovat 4 - 6 vozidel. Pokud
bych měla zhodnotit pro koho je dům určený, pak bych doporučila
objekt početné rodině, která hledá komfortní bydlení nebo i možnost
bydlení dvougeneračního. Pro podnikatelské účely lze jak je výše
uvedeno možno využít druhou budovu vhodnou pro široké využití.
Pozemek je vhodný k rekreaci, bazén je již připraven, ale také si zde
přijde na své každý kdo miluje zahradničení. Dům je vytápěn z
vlastní kotelny tuhými palivy. První podlaží má tři pokoje, koupelnu a
wc. Druhé podlaží jehož dominantou je obývací pokoj s prostornou
kuchyní o výměře 46,5 m2 vám nabídne další dva pokoje, koupelnu
a wc. V podzemním podlaží naleznete sklep. Obec Tisová má
výbornou dostupnost nájezd na D5 pouze 5 km, Tachov 7 km,
Rozvadov 21 km, Plzeň 40 minut po D5.

CENA: (za nemovitost) 4 500 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1345

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2786695

Prodej samostatného RD, 220 m2, Tisová (okres Tachov)

Telekomunikace Telefon
Internet

Topení Lokální - tuhá paliva
Ústřední - dálkové

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod
vlastní studna

Odpad Městská kanalizace

Plyn Na hranici

Občanská vybavenost

Školka
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 6

Zdroj teplé vody kotel
bojler

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 220

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě

Vodovod
Kanalizace
Plyn
Elektřina

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Mottl Jindřich
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2786695

Prodej samostatného RD, 220 m2, Tisová (okres Tachov)

3 / 3


